suindicati ricadono in zona assoggettata al vincolo idrogeologico di cui al R.D. 3267 del 

30/12/1923”. 

Si rinvia alla perizia per ulteriori informazioni. 

Stato 

Libero. 

IL PREZZO DELLA VENDITA VIENE COSÌ FISSATO 

LOTTO 4 

al valore d’asta di Euro 12.800,00 (dodicimilaottocento/00) 

offerta minima Euro 9.600,00 (novemilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.